[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 г.  №1523
О  реестре муниципальных нормативных правовых актов по профилактике коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить форму реестра муниципальных нормативных правовых актов по профилактике коррупции (прилагается).

2.Правовому управлению администрации Кунашакского муниципального района (В.Р. Хусаинов) обеспечить ведение реестра муниципальных нормативных правовых актов по профилактике коррупции.

3.Отделу информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Багаутдинову В.Ш.

Глава района                                                                                        С.Н. Аминов

Приложение

к Постановлению администрации

Кунашакского муниципального района

от 28.10.2021 г.  №1523

Реестр

муниципальных нормативных правовых актов по профилактике коррупции

	N п/п
	Вид муниципального нормативного правового акта
	Орган принятия муниципального нормативного правового акта
	Дата, номер муниципального нормативного правового акта
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Сведения об официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта
	Сведения о внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт
	Наличие дополнительных сведений к муниципальному нормативному правовому акту